
ROZVRH 9.A 

St: 18.3.2020 

1.h ČJ Sloh - úvaha (slohová práce) 

Napsat slohovou práci a odeslat nejpozději do čtvrtka 19. 3. do 18:00 můj email. Zadání slohové 

práce je v přiloženém dokumentu. 

2.h M  Slovní úlohy o směsích 1 

3.h AJ – práce na tři vyučovací hodiny 

 3.h AJ Přečíst, přeložit a doplnit cvičení: https://en.islcollective.com/english-esl-worksheets/material-
type/reading-comprehension-activities/australia-stationwork/114604 

 Vypsat podtržená slovíčka do sešitu a přeložit 

 Materiál si vypracujte a cvičení mi odevzdáte na známku až se uvidíme ve škole. Jsem k dispozici na emailu. 

4.h ČJ viz výše 

5.h NJ 

6.h D https://slideplayer.cz/slide/3691764/    Československo po II.světové válce 

Udělat z toho výpisky opakovat podle sešitu Vítězný únor-prezentace 
 

Čt: 19.3.2020 

1.h VV Pokračujte v práci zadané minulý týden 

2.h VV Pokračujte v práci zadané minulý týden 

3.h M Slovní úlohy o směsích  

4.h Z  (Doprava - vnitrostátní) 

 Přečíst a udělat výpisky z učebnice str. 94-95. 

 Zamyslete se a napište, jak přistupují jednotlivé státy k vnitrostátní a mezinárodní (transkontinentální) dopravě za 
této mimořádné situace. Prosím využijte pro toto zamyšlení informace o minimálně 8 státech. Délka zamyšlení by 
měla být 800 slov. Práci mi prosím odevzdejte do 30.3.2020 emailem na benp@zskomenda.cz 

 Využijte internet či televizní noviny 

 Samý problém, žádná radost (https://www.youtube.com/watch?v=8laE4U5RN9o) 

 Veďte si prosím dál deník této krize. Odevzdáte mi jej, až se uvidíme 

 

5.h F Orientace na obloze, hvězdy 

učebnice (Fraus - velká modrá) přečíst str. 111 – 116, vypsat modré rámečky do sešitu 

6.h HV 

Pá: 20.3.2020 

1.h NJ 

2.h AJ práce zadaná 18.3. 

3.h ČJ Literatura – literatura 2. poloviny 20. stol. 

https://en.islcollective.com/english-esl-worksheets/material-type/reading-comprehension-activities/australia-stationwork/114604
https://en.islcollective.com/english-esl-worksheets/material-type/reading-comprehension-activities/australia-stationwork/114604
https://slideplayer.cz/slide/3691764/
https://www.youtube.com/watch?v=8laE4U5RN9o


Připomeňte si poslední probírané dílo následujícími ukázkami: 

-x2Wl20 

 

 

-kz4Eka4M 

=JJ5nuJHj-MU 

Dle prvních dvou ukázek si udělejte zápis do sešitu. 

4.h PŘ přečíst v učebnici kapitolu atmosféra, hydrosféra - nakreslit do sešitu nebo na papír obrázek znázorňující oběh vody v 
přírodě (a popsat ho) - vyfotit a poslat na: bauerovaj@centrum.cz do 25.3. 

5.h ATE Pracovní list,  

který vypracujete a do 31.3 pošlete na e-mail: tomaskordik@seznam.cz 
 
https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1-IS_Aci9ydY3xaH4di4sS7qmjgC5G9g3 
 

6.h ATE viz výše 

Po: 23.3.2020 

1.h M Sbírka - slovní úlohy o směsích(rozdělit si práci i na středu a čtvrtek) – v Bakalářích zadán DÚ s elektronickým 
odevzdáním 

2.h CH  

1. Zápis do sešitu z prezentace, která je na Bakalářích - 9.A,B,C_hydroxyderiváty (Přehled dokumentů\Veřejné 
dokumenty učitelů\Bc. Tomáš Urban). 

2. Zpracování úkolů v prezentaci. 

3.h ČJ Mluvnice – opakování na přijímací zkoušky 

PS 58 - 68 

4.h AJ práce zadaná 18.3. 

5.h VOZ Zapiš do sešitu 

Evropská unie a právo 

Česká republika vstoupila do EU v roce 2004. Na základě tohoto vstupu začalo na území ČR vedle právního řádu ČR platit 
také právo přijímané občany EU. 

Odpověz na následující otázky. 

1, Kolika státy je tvořena EU? 

2. Jaké jsou její hlavní cíle? 

3. Jaká práva jsme získali a jaké máme naopak nové povinnosti? 

4. Myslíš, že bylo celkově rozumné do EU vstoupit, nebo jsme do ní raději vstupovat neměli? Své argumenty napiš. 

 

https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1-IS_Aci9ydY3xaH4di4sS7qmjgC5G9g3


6.h - 

7.h PPR Pracovní list – fyzikální veličiny, ke stažení v Bakalářích, odevzdat tamtéž. 

8.h PPR viz. 7.h 

 

Út: 24.3.2020 

1.h D 

2.h NJ 

3.h CH 

4.h F Souhvězdí 

učebnice (Fraus - velká modrá) přečíst str. 123-126, vypsat modré rámečky do sešitu 

5.h M Přijímačkový sešit 64 - 67 

6.h PVA 

7.h - 

8.h TV 

9.h TV 

 

 


